



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید

ردیف	سؤالات	نوع
۲	عبارت های زیر را با کلمه ی مناسب پر کنید. (۱) مهم ترین مستعمره ی انگلیس بود. (۲) مرحله دوم ترورها در ایران توسط انجام می شد. (۳) محمدرضا شاه در تیرماه ۱۳۴۱ را از نخست وزیری برکنار نمود و اسدا... علم را جانشین او نمود. (۴) حکومت قاجار بر بنیاد متکی بود.	الف
۲	درستی یا نادرستی عبارت های زیر را مشخص کنید. ۱- کودتای گران با استفاده از مطبوعات به سازماندهی افکار عمومی پرداختند. ۲- اولین رئیس جمهور ایران ابوالحسن بنی صدر بود ولی حکم تنفیذ او توسط امام امضاء نشد. ۳- پس از آموزگار، شریف امامی با شعار آشتی ملی به نخست وزیری منصوب شد. ۴- محمدرضا شاه ابتدا در برابر ملی شدن نفت مصمم بود.	ب
۱	۱- قانون انجمن های ایالتی و ولایتی در زمان کدام نخست وزیر به تصویب رسید؟ الف) منصور <input type="checkbox"/> ب) رزم آرا <input type="checkbox"/> ج) حسین علاء <input type="checkbox"/> د) اسدا... علم <input type="checkbox"/> ۲- در سال ۱۳۵۷ در چه شهری حکومت نظامی شد؟ الف) اصفهان <input type="checkbox"/> ب) تهران <input type="checkbox"/> ج) شیراز <input type="checkbox"/> د) مشهد <input type="checkbox"/>	پ
۳	به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید. ۱- چه کسی در ایران سلسله قاجار را بنا نهاد؟ ۲- عهدنامه مفصل در چه سالی و به امضای چه کسی رسید؟ ۳- در مهاجرت کبری، مهاجران به کدام شهر رفتند؟ ۴- جنگ تحمیلی در چه تاریخی آغاز شد؟ ۵- شعار کارتر رئیس جمهور آمریکا چه بود؟ ۶- مخالفان رژیم پهلوی چه کسانی بودند؟	ت



ردیف	سؤالات	نمره
۱	۱- شورای انقلاب به دستور چه کسی و با چه وظایفی تشکیل شد؟	۱
۱/۵	۲- حق کاپیتولاسیون یا قضاوت کنسولی چه بود؟	۱/۵
۱/۵	۳- قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ چه دست آوردهایی داشت؟	۱/۵
۲	۴- چهار وظیفه دولت موقت چه بود؟	۲
۲	۵- اهداف و انگیزه های محمدرضا شاه از برگزاری جشن های ۲۵۰۰ ساله چه بود؟	۲
۲	۶- حمله به مدرسه فیضیه با چه هدفی انجام شد؟	۲
۲	۷- حرکت مردم ایران پس از شهریور ماه ۱۳۲۰ بر چه پایه هایی استوار بود و چرا این حرکت به سرانجام نرسید؟	۲

صفحه ی ۲ از ۲



ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضا، مدیر
الف	(۱) هندوستان (۲) سازمان مجاهدین خلق (۳) علی امینی (۴) استبداد	
ب	(۱) صحیح - (۲) غلط - (۳) صحیح - (۴) غلط	
پ	۱. گزینه د ۲. گزینه الف	
ت	۱- آقا محمدخان قاجار ۲- در سال ۱۱۹۲ ش به امضای فتحعلی شاه رسید ۳- شهر مقدس قم ۴- سی و یک شهریور ۱۳۵۹ ۵- حقوق بشر ، فضای باز سیاسی ۶- مسلمانان انقلابی - چپ گرایان - ملی گرایان	
ث	۱- به دستور امام خمینی و وظایف آن تشکیل دولت موقت - نحوه ی انتقال قدرت - چگونگی بررسی قانون اساسی جدید ۲- به موجب این حق ، هرگاه اتباع روسی مقیم ایران مرتکب جرمی می شدند ، دادگاه های ایران حق رسیدگی نداشته بلکه مراجع قضایی دولت روسیه می بایست به آن جرم رسیدگی می کردند. ۳- ابعاد ضد استعماری و ضد استبدادی ۲. بذر فرهنگ مبارزه به عنوان یک تکلیف الهی در جامعه کاشته می شد. ۳. رشد سیاسی میان حوزه های علمیه افزایش یافت ۴. دانشگاهیان و روشن فکران به ارزش های اسلامی گرایش بیشتری پیدا نمودند. ۵. بین دین و سیاست پیوستگی ایجاد شد. ۴- ۱- اداره امور مملکت ۲- اجرای رفراندوم درباره ی تعیین نظام سیاسی کشور ۳- تشکیل مجلس منتخبان مردم برای تدوین و تصویب قانون اساسی ۴- برگزاری انتخابات مجلس نمایندگان دولت ، طبق قانون اساسی جدید ۵- در عرصه فرهنگی رژیم برنامه های گسترده ای را به منظور تضعیف ارزش های دینی و ملی و ترویج فرهنگ غربی تدارک دید ۶- در اعتراض امام خمینی به سیاست های رژیم پهلوی در سال ۱۳۴۲ سربازهای شاه و ساواک به فیضیه حمله و بسیاری از علما را به شهادت رساندند یا زخمی شدند. ۷- بر دو پایه عمده استوار بود: ۱. جلوگیری از بازگشت دیکتاتوری پهلوی به کوتاه کردن دست استعمار ۲. علت به نتیجه نرسیدن این جریان جدایی رهبران ملی و مذهبی و اختلافات آنان و دخالت بیگانگان.	

